Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont constituées en un (01) lot unique.  

6. Financement et cout prévisionnel 

Les prestations objet du présent Appel d’Offres seront financées par le budget de la SONAMINES des Exercices 
2025 et suivant. 
 Le cout prévisionnel est de Quarante-cinq millions (45 000 000) FCFA TTC. 

7.  Cautionnement provisoire 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 
établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère des Finances (MINFI) et dont la liste figure dans la pièce 12 du